PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vereadores de Sairé/PE

CASA PEDRO JOSÉ DOS SANTOS________________________

(y futwia de Saixé paô&a pox aqui

PORTARIA N° 025/2021.

O PRESIDENTE DA C Â M A R A  M U N IC IPA L  DE

VEREADORES DE SAIRÉ -PE, NO uso de suas atribuições legais

previstas NO A r t . 3 8 , inciso I, do R EG IM ENTO  INTERNO  desta

Casa  L egislativa  M u n ic ipal :

RESOLVE

I- NO M ER AR  a  Sr* TH A YSA  E M A N U E LLY

SANTOS TORRES, CPF N° 109.436.854-78 E RG N° 9.828.708 SDS/PE,

RESIDENTE E DOMICILIADA NESTE MUNICÍPIO DE SAIRÉ-PE, PARA A FUNÇÃO

DE ASSESSOR PARLAM ENTAR , DO QUADRO DE PESSOAL DA

CÂM AR A M U N IC IPA L  DE VEREADORES DE SAIRÉ-PE, FAZENDO-

SE AS ANOTAÇÕES E COMUNICAÇÕES DE PRAXES.

II- Esta  Portaria  entrará  em vigor  n a  d ata  de sua

PUBLICAÇÃO.

III- R egiste-se, Publique-se e Cum pra-se;

Gabinete da Presidência da Câ m a r a  M unicipal  de

V ereadores de Sairé-PE, em 0 2  de agosto de 2 0 2  E

Câmara Municipal de Sairé
PROTOCOLO CENTRAL

PUBLICADO DO QUADRO DE AVISOS

Presidente.

P a ta 03-/0% Áh&HRaJ3'-03

Assinatura/Nome

Rua Cel. José Pessoa, s/n° - (81) 3748.1116 - CEP: 55695-000 - CNPJ: 35.665.587/0001-32 - Sairé - PE
E-mail: camarasaire@gmail.com

mailto:camarasaire@gmail.com